ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND

  Triệu Sơn, ngày       tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nhận Quyết định tuyển dụng và ký hợp đồng làm việc

đối với viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Thực hiện Quyết định số 1777/QĐ-UBND ngày 20/4/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển viên chức sự

nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn năm 2022. Đề nghị Hiệu trưởng

các trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS và các thí sinh trúng tuyển vào viên

chức đến nhận quyết định tuyển dụng và ký hợp động làm việc, cụ thể như sau:

          1. Thời gian: Từ 14h, ngày 30/5/2023 (Chiều thứ ba).

          2. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị huyện Triệu Sơn

          3. Thành phần:

 - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS có giáo viên

được phân công công tác về trường.

           - Người trúng tuyển: Khi đến nhận Quyết định tuyển dụng, đề nghị thí

sinh mang theo thẻ Căn cước công dân và những trường hợp đang còn thiếu Lý

lịch tư pháp khi nạp hồ sơ hoàn thiện phải nộp bản chính Lý lịch tư pháp do cơ

quan có thẩm quyền cấp.

           UBND huyện Triệu Sơn thông báo để Hiệu trưởng các trường Mầm non,

Tiểu học, TH&THCS và các thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển viên chức biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- C ng TTĐT huyện (Đăng tải);

- Trung tâm VHTTTT&DL huyện (đưa tin);

- Hiệu trưởng các trường MN, TH,

TH&THCS (t/h);

- Các thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT, NV.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN

VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HUYỆN TRIỆU SƠN

STT Họ và tên
Năm

sinh

Trình độ,

chuyên ngành

đào tạo

Vị trí việc làm

trúng tuyển

(1) (2) (3) (4) (5)

1 Đỗ Cẩm Ly 1998
Đại học, Giáo dục

mầm non
Giáo viên mầm non

2 Lê Thị Ngọc 1990
Đại học, Giáo dục

mầm non
Giáo viên mầm non

3 Nguyễn Thị Thiêm 1988
Đại học, Giáo dục

mầm non
Giáo viên mầm non

4 Lê Thị Diễm 1985
Cử nhân, Giáo dục

tiểu học
Giáo viên văn hóa tiểu học

5 Trương Thị Duyên 1987
Cử nhân, Giáo dục

tiểu học
Giáo viên văn hóa tiểu học

6 Nông Thị Hoa 1989
Cử nhân, Giáo dục

tiểu học
Giáo viên văn hóa tiểu học

7 Đào Thu Hương 1994
Cử nhân, Giáo dục

tiểu học
Giáo viên văn hóa tiểu học

8 Lê Kim Khoa 1978
Cử nhân, Giáo dục

tiểu học
Giáo viên văn hóa tiểu học

9 Quách Thị Lệ 1995
Cử nhân, Giáo dục

tiểu học
Giáo viên văn hóa tiểu học

10 Lê Thị Ngân 1997
Cử nhân, Giáo dục

tiểu học
Giáo viên văn hóa tiểu học

11 Hứa Thị Ngọc 2000
Cử nhân, Giáo dục

tiểu học
Giáo viên văn hóa tiểu học

12 Nguyễn Tài Quang 2000
Cử nhân, Giáo dục

tiểu học
Giáo viên văn hóa tiểu học

13 Nguyễn Thị Quyên 1998
Cử nhân, Giáo dục

tiểu học
Giáo viên văn hóa tiểu học

14 Trịnh Thị Thúy 1987
Cử nhân, Giáo dục

tiểu học
Giáo viên văn hóa tiểu học

15 Vũ Thị Hải Yến 1989
Cử nhân, Giáo dục

tiểu học
Giáo viên văn hóa tiểu học

16 Ngô Thị Vân Anh 1991
Cử nhân, Sư phạm

Tiếng Anh

Giáo viên Tiếng Anh tiểu

học

17 Lê Thị Duyên 1989
Cử nhân, Sư phạm

Tiếng Anh

Giáo viên Tiếng Anh tiểu

học

18 Hà Thị Thu Hà 1981
Cử nhân Ngoại

ngữ (Tiếng Anh)

Giáo viên Tiếng Anh tiểu

học

STT Họ và tên
Năm

sinh

Trình độ,

chuyên ngành

đào tạo

Vị trí việc làm

trúng tuyển

(1) (2) (3) (4) (5)

19 Nguyễn Thị Thu Hà 1990
Cử nhân, Sư phạm

Tiếng Anh

Giáo viên Tiếng Anh tiểu

học

20 Lê Thị Hoa 1984
Cử nhân, Sư phạm

Tiếng Anh

Giáo viên Tiếng Anh tiểu

học

21 Lê Thị Hương 1988
Cử nhân, Sư phạm

Tiếng Anh

Giáo viên Tiếng Anh tiểu

học

22 Hà Thị Hồng 1990
Cử nhân, Sư phạm

Tiếng Anh

Giáo viên Tiếng Anh tiểu

học

23 Hoàng Thị Nga 1990
Cử nhân, Sư phạm

Tiếng Anh

Giáo viên Tiếng Anh tiểu

học

24 Mai Lệ Quyên 1995
Cử nhân, Sư phạm

Tiếng Anh

Giáo viên Tiếng Anh tiểu

học

25 Mai Thị Tâm 1985
Cử nhân Ngoại

ngữ (Tiếng Anh)

Giáo viên Tiếng Anh tiểu

học

26 Nguyễn Thị Tâm 1985
Cử nhân Ngoại

ngữ (Tiếng Anh)

Giáo viên Tiếng Anh tiểu

học

27 Tô Thị Thái 1989
Cử nhân, Sư phạm

Tiếng Anh

Giáo viên Tiếng Anh tiểu

học

28 Lữ Thị Thắm 1988
Cử nhân, Sư phạm

Tiếng Anh

Giáo viên Tiếng Anh tiểu

học

29 Đoàn Thị Thúy Vân 1984
Cử nhân Ngoại

ngữ (Tiếng Anh)

Giáo viên Tiếng Anh tiểu

học

(Danh sách này gồm có 29 người)./.

		2023-05-29T09:43:48+0700

		2023-05-29T09:58:17+0700

		2023-05-29T09:58:28+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-29T09:58:46+0700